

# Årsredovisning

## *Bilanpassarna i Växjö AB*

556919-9846

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Calmernäs  
2024-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö kommun registrerades 2013 och bedriver ombyggnad och reparation av bilar och transportfordon samt därmed förenlig verksamhet.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	9 142	6 212	6 801	8 718
Resultat efter finansiella poster	413	198	-131	-28
Soliditet %	40	41	35	33

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år med 47% beroende på ökad efterfrågan samt ett effektivare arbetssätt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	537 192	70 875
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		70 875	-70 875
- Årets resultat			235 588
- Belopp vid årets utgång	50 000	608 067	235 588

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	608 067
Årets resultat	235 588
Summa	843 655

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	643 655
Summa	843 655

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 142 216	6 211 714
Övriga rörelseintäkter	2	11 929	320 603
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 154 145</b>	<b>6 532 317</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 088 653	-3 263 166
Övriga externa kostnader		-1 541 863	-1 421 030
Personalkostnader	3	-1 998 721	-1 588 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 859	-42 126
Övriga rörelsekostnader		0	-847
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 708 096</b>	<b>-6 315 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>446 049</b>	<b>216 490</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 653	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 371	-18 795
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 718</b>	<b>-18 792</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>413 331</b>	<b>197 698</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-111 000	-34 000
Förändring av överavskrivningar		2 042	-72 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-108 958</b>	<b>-106 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>304 373</b>	<b>91 698</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 785	-20 823
<b>Årets resultat</b>		<b>235 588</b>	<b>70 875</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	25 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		25 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	258 783	337 642
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		258 783	337 642
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>283 783</b>	<b>337 642</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		942 299	715 355
<i>Summa varulager m.m.</i>		942 299	715 355
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 572 123	742 743
Övriga fordringar		79	87 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 716	118 456
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 670 918	949 116
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 329	13 101
<i>Summa kassa och bank</i>		21 329	13 101
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 634 546</b>	<b>1 677 572</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 918 329</b>	<b>2 015 214</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	608 067	537 192	
Årets resultat	235 588	70 875	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>843 655</i>	<i>608 067</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>893 655</b>	<b>658 067</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	248 000	137 000	
Ackumulerade överavskrivningar	79 545	81 587	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>327 545</b>	<b>218 587</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	8, 9	241 862	186 071
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 10	68 224	101 545
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>310 086</b>	<b>287 616</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	32 868	31 572
Leverantörsskulder		722 386	423 120
Skatteskulder		-21 456	0
Övriga skulder		427 749	282 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 496	113 808
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 387 043</b>	<b>850 944</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 918 329</b>	<b>2 015 214</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Vinst avyttring bil	0	245 106
Omställningsstöd	0	48 457
Sjuklöneersättning	0	24 792
Övriga poster	11 929	2 248
Summa	11 929	320 603

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-52 000	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	52 000
Ingående avskrivningar	-52 000	-46 800
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	52 000	-
Årets avskrivningar	-	-5 200
Utgående avskrivningar	0	-52 000
Redovisat värde	25 000	0

<b>Not 5</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	31 040	31 040
	Utgående anskaffningsvärden	31 040	31 040
	Ingående avskrivningar	-31 040	-31 040
	Utgående avskrivningar	-31 040	-31 040
	Redovisat värde	0	0
<b>Not 6</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	513 113	184 079
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	329 034
	Utgående anskaffningsvärden	513 113	513 113
	Ingående avskrivningar	-175 471	-138 545
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-78 859	-36 926
	Utgående avskrivningar	-254 330	-175 471
	Redovisat värde	258 783	337 642
<b>Not 7</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	147 727	147 727
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-147 727	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	147 727
	Ingående avskrivningar	-147 727	-147 727
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	147 727	-
	Utgående avskrivningar	0	-147 727
	Redovisat värde	0	0
<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>		
<b>Not 9</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	350 000	350 000

Not 10 poster	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera	2023-12-31	2022-12-31
------------------	--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till (ange belopp) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	68 224	101 545
------------------------------------	--------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	32 868	31 560
------------------------------------	--------	--------

Not 11	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
--------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	350 000	350 000
----------------------	---------	---------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	220 733	280 933
-------------------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	570 733	630 933
--------------------------	---------	---------

**UNDERSKRIFTER**

Växjö

*Johan Calmernäs*

Johan Calmernäs

2024-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-20

*Sven Åke Svensson*

Sven Åke Svensson

Auktoriserad revisor
